MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 015/2024-SACOD, DE 10 DE JULHO DE 2024

A DIREÇÃO DO SETOR DE ARTES,
COMUNICAÇÃO E DESIGN , no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo
Regimento Interno do Setor,

RESOLVE:

I. Designar os seguintes membros para compor a Banca Examinadora para o concurso público
para Professor(a) Adjunto(a) A, na área de Planejamento em Relações Públicas e Estratégias
Políticas da Comunicação, conforme edital 129/24-PROGEPE:
Titulares:

Aline Vaz (UTP),
Maurini de Souza (UTFPR),
Valéria Oliveira Santos UTFPR),
Rennan Mafra (UFV), Daniel Reis (UFMG);
Daniel Reis (UFMG).

Suplente:

Wellington Teixeira Lisboa (UTFPR).

Sem mais, publique-se.

Documento assinado eletronicamente por REGIANE REGINA RIBEIRO, DIRETOR(A) DO
SETOR DE ARTES, COMUNICACAO E DESIGN - SACOD, em 11/07/2024, às 17:54,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6815543 e o código CRC C95B4119.

Referência: Processo nº 23075.014356/2024-38 SEI nº 6815543

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0